[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» сентября 2017 года.№ 7

                     г.Богучар

Об  образовании  постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального

района по бюджету, налогам,

финансам и предпринимательству

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района  и  Регламентом Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  Совет  народных депутатов Богучарского муниципального района

р е ш и л:
 Образовать следующий  персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству:
1. Жданов Виктор Карлович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», преподаватель – организатор Богучарского филиала государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Воронежской области «Воронежский государственный промышленно – гуманитарный колледж», председатель комиссии .

2. Глущенко Сергей Вадимович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», директор ООО «Юкон – Плюс».
3. Гурин Василий Васильевич – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Пешиков Николай Николаевич – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  избирательного округа № 2, директор ООО ТД «Агро – Спутник».

5. Маркович Геннадий Данилович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», индивидуальный предприниматель.

6. Сывороткина Мария Сергеевна - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от   избирательного округа № 1,заместитель главного врача  БУЗ ВО «Богучарская районная больница».

Глава Богучарского
муниципального района                                              А.М. Василенко